(1) La circonscription ecclésiastique sur laquelle présidait *Frederadus* est partagée, dans le ponillé suivant, entre les doyennés de Courtenay, de Rivière-de-Vanne et de Saint-Florentin.

POUILLÉ RÉDIGÉ VERS 1350.

Hec sunt beneficia curata per decanatus, secundum ordinem alphabeti distincta⁽³⁾, postea abbatie, deinde prioratus et cappellanie ac taxationes ipsarum in diocesi Senonensi. Item capitula, feoda, domus Dei et leproserie⁴.

I. CIVITAS ET BANLEUCA SENONENSIS^c.

A In ecclesia Senonensi sunt novem dignitates, quarum tres, scilicet decanus, celerarius ac precentor⁽⁴⁾, fiunt per electionem.

Thesaurarius⁽⁵⁾, archidiaconus Senonensis, archidiaconus Vastinensis, archidiaconus Pruviniensis⁽⁶⁾ archidiaconus Meledunensis et archidiaconus Stampensis spectant ad collationem archiepiscopi.

Item in eadem⁽⁶⁾ ecclesia est quoddam officium parvi valoris, vocatum senescalia⁽⁷⁾, ad collationem B archiepiscopi spectans⁽⁷⁾.

Item in dicta⁽⁸⁾ ecclesia sunt viginti quinque prebende et viginti quinque canonici integri, quarum prebendarum taxatur quelibet ad decimam 75 librarum, excepta una que taxatur ad 40⁽⁸⁾ libras turo-nensium⁽⁹⁾, et spectant⁽¹⁰⁾ ad collationem archiepiscopi in premissis, tamen minime comprehenduntur seu⁽¹¹⁾ continentur prebende quas obtinent predictæ dignitates.

c Ad altare Beate Marie sunt quatuor canonici percipientes duas prebendas, et ipsarum quelibet taxa-tur ad 50 libras turo-nensium⁽⁹⁾, et spectant ad collationem archiepiscopi⁽¹¹⁾, et habent vocem in capitulo et possunt eligere et eligi.

Ad altare Sancti Johannis⁽¹²⁾ sunt quatuor⁽¹²⁾ canonici, quorum quelibet taxatur ad 30 libras turo-neusium⁽⁹⁾, percipientes unam prebendam spectantem ad collationem archiepiscopi⁽⁹⁾.

E In thesauro diete ecclesie sunt duo canonici, et taxatur quelibet ipsorum ad 48⁽¹³⁾ libras turo-nensium⁽¹⁰⁾. Collatio vero canonici existentis a parte dextra chori ad archiepiscopum spectat⁽¹²⁾, et collatio alterius existentis a parte sinistra⁽¹⁴⁾ ad thesaurarium, et percipiunt unam prebendam.

⁽³⁾ *Distraeta* A s². — ⁽⁴⁾ *Hec sunt beneficia curata, abbatie, deinde prioratus et cappellanie diocesis Senonensis, necnon va-lores eorundem et similiter capitula, domus Dei et leproserie ejusdem diocesis, per decanatus procedentia. Et primo* P R. —

⁽⁵⁾ *In civitate et banleuca Senonensi* s. — ⁽⁶⁾ *Precentor et celerarius* P R. — ⁽⁷⁾ *Thesaurarius est rejete après archid. Seno-nensis* dans P et dans R. — ⁽⁸⁾ *Pruviniensis* P R S; cet archidiaque est mentionné après celui de Melun dans S². — ⁽⁹⁾ *Dieta* S².

— ⁽¹⁰⁾ *Seneschalis* S². — ⁽¹¹⁾ *Cet article manque à P et à R.* — ⁽¹²⁾ *Endem* S². — ⁽¹³⁾ *Quinquaginta* s. — ⁽¹⁴⁾ La partie de cet article relative à la taxe de la dime manque dans P et dans R. — ⁽¹⁵⁾ *Spectat* A S. — ⁽¹⁶⁾ *Comprehenduntur seu* manque dans A et dans S. — ⁽¹⁷⁾ Ce qui est relatif à la taxe pour la dime manque dans P et dans R. — ⁽¹⁸⁾ *Jouannis* S². — ⁽¹⁹⁾ *Quattuor* P R.

— ⁽²⁰⁾ La mention de la taxe n'existe pas dans P R. — ⁽²¹⁾ *Et spectant ad presentationem capituli et ad collationem archi-episcopi, et percipiunt unam prebendam* P R. — ⁽²²⁾ 41 s. — ⁽²³⁾ Cette seconde partie de la phrase n'existe pas dans P R. —

⁽²⁴⁾ *A parte sinistra existentis* P R.

⁽¹⁾ A ces cinq mots de la rédaction originale, P R substi-tuent l'indication qui suit : *Et antiquitus ad collationem archi-episcopi, nunc vero ad presentationem capituli et collationem archiepiscopi.*

⁽²⁾ P R remplacent cette indication par la suivante : *Pre-sentatio vero existentis a parte dextra chori spectat ad capitu-lum et collatio ad archiepiscopum.*

A Ad altare Sancti Petri sunt quatuor canonici ⁽⁴⁾, et quilibet ipsorum taxatur ad 17 libras et ^(b) 10 sol. tur. ^(c), et spectant ad collationem archiepiscopi ⁽¹⁾.

Ad altare Beate Marie Egypciace sunt duo canonici taxati ad 20 libras turonensium, spectantes ⁽⁴⁾ ad collationem archiepiscopi.

E Ad altare Sancti Thome sunt duo canonici ⁽⁴⁾. Taxatur quilibet ipsorum ad 30 libras ^(f), et spectant ad collationem archiepiscopi.

Ad altare Sancti Saviniani sunt duo canonici, quorum unus taxatur ad 20 libras turonensium et alter ad sexdecim libras turonensium, ad collationem archiepiscopi ^(g).

SEQUUNTUR CAPPELLE ^(h) IN DICTA ECCLESIA AD COLLATIONEM ARCHIEPISCOPI SPECTANTES ⁽ⁱ⁾.

TAXATIO.

- 20 lb. ^(j) Cappella ^(k) Sancti Michaelis in veteri turre.
 30 lb. Cappella Sancti Vincentii in nova turre.
 C 20 lb. ^(l) Cappella Sanctorum Jacobi et Philippi ^(m).
 20 lb. Cappella Sanctorum Eligii ⁽ⁿ⁾ et Mauri.

SEQUUNTUR ^(o) CAPELLE IN EADEM ECCLESIA AD COLLATIONEM ARCHIEPISCOPI ET CAPITULI, ALTERNIS VICIBUS, SPECTANTES :

- Cappella Sancti Ludovici.
 Cappella Sancti Firmini ^(p) collata est perpetuo pueris *chori* ^(q).
 Cappella Sanctorum ^(r) Albini et Sulpicii.
 D Cappella Sancti Germani.
 Cappella Sancti Dionisii ^(s).
 Cappella Sancti Martini.
 Cappella Sancte Anne, per Guillelmum de Montigny ^(t) [fundata].
 Cappella Sancti Eutropii ^(u).
 E Cappella de novo fundata per Guillelmum de Aubentono ^(v), collata perpetuo vicariis ecclesie.
 Cappella Sancti Martialis per defunctum Clementem sextum papam fundata.
 CAPITULI SENONENSIS ^(w).
 Cappella Sancte Margarete.